

RETURN BIDS TO:
RETOURNER LES SOUMISSIONS À:
PWGSC/TPSGC Acquisitions
1045 Main Street
1st Floor, Lobby C
Unit 108
Moncton, NB E1C 1H1
Bid Fax: (506) 851-6759

SOLICITATION AMENDMENT MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

This document contains a security requirement.
Ce document contient une condition de sécurité.

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution
NB / PEI Division - Moncton Acquisitions Office
1045 Main Street
1st Floor, Lobby C
Unit 108
Moncton, NB E1C 1H1

Title - Sujet Shredding Services	
Solicitation No. - N° de l'invitation 51019-132012/A	Amendment No. - N° modif. 001
Client Reference No. - N° de référence du client 51019-132012	Date 2013-07-30
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$MCT-006-4671	
File No. - N° de dossier MCT-3-36026 (006)	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2013-08-06	Time Zone Fuseau horaire Atlantic Daylight Saving Time ADT
F.O.B. - F.A.B. Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input checked="" type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/>	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Bourque, Annette	Buyer Id - Id de l'acheteur mct006
Telephone No. - N° de téléphone (506) 851-2325 ()	FAX No. - N° de FAX (506) 851-6759
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction:	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée	Delivery Offered - Livraison proposée
Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date

The amendment will provide the following questions and answers:

QUESTION 1

Part 3 - Technical Bid, Financial Bid, and Certification. Should these bids be in separate envelopes?

ANSWER 1

Canada requests that bidders provide their bid in separate sections. You can provide your bid in 1 envelope or fax your bid to (506) 851-6759.

QUESTION 2

To whom do I prepare this proposal for? PWGSC or to VAC?

ANSWER 2

Submission of Bids - Bids must be submitted only to PWGSC Bid Receiving Unit by the date, time and place indicated on page 1 of the bid solicitation.

QUESTION 3

Do we include the applicable taxes in the unit price? Do we include taxes in the total price?

ANSWER 3

Pricing must not include the applicable taxes. Applicable taxes are extra.

The Annex A - Statement of Work #2 General is amended to read:

Unit prices shall include all overhead and profit. Customs duties are included and Applicable taxes are extra.

QUESTION 4

What is the Designated Organization Screening (DOS) from Part 6 under Security Requirements?

ANSWER 4

A Designated Organization Screening (DOS) allows a registered organization and its employees possessing Reliability Status access to Protected information, assets and/or certain restricted work sites. For additional information, see [Http://ssi-iss.tpsgc-pwgsc.gc.ca/index-eng.html](http://ssi-iss.tpsgc-pwgsc.gc.ca/index-eng.html)

All other terms and conditions remain unchanged.